
UCHWAŁA NR VI/51/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 6l ust. 2, art. 6q ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz.1454, poz. 1629) w związku z art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800, poz. 650, poz. 1000, 
poz. 1039, poz. 1075, poz. 723, poz. 1499, poz. 1544, poz. 1693, poz. 1629, poz. 771, poz. 1540, poz. 2126, 
poz. 2193, poz. 2244, poz. 2354; zm. z 2019 r. poz. 60) Rada Miejska w Zelowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby:

1) w sołectwie Bujny Księże -  Jadwiga Dobroszek;

2) w sołectwie Bujny Szlacheckie - Małgorzata Majda;

3) w sołectwie Grabostów - Małgorzata Majda;

4) w sołectwie Ignaców - Barbara Solecka;

5) w sołectwie Janów - Radosław Szmigielski;

6) w sołectwie Jawor - Danuta Stempiń;

7) w sołectwie Kociszew - Alicja Krzesińska - Łuczak;

8) w sołectwie Kolonia Kociszew - Jerzy Świniarski;

9) w sołectwie Kolonia Łobudzice - Janina Szafrańska;

10) w sołectwie Łobudzice - Mirosław Fronczak;

11) w sołectwie Pożdżenice - Aneta Fiuk;

12) w sołectwie Pszczółki - Magdalena Baranowska;

13) w sołectwie Sobki - Zbigniew Olejnik;

14) w sołectwie Sromutka - Mateusz Rogoziński;

15) w sołectwie Wygiełzów - Grażyna Brzozowska;

16) w sołectwie Wypychów - Marcel Gajda;

17) w sołectwie Zabłoty - Magdalena Czajka;

18) w sołectwie Zagłówki - Anna Jóźwiak;

19) w sołectwie Zalesie - Tadeusz Komorowski;

20) w sołectwie Zelówek - Katarzyna Rist.

§ 3. 1. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 8% od sumy zainkasowanej. Wynagrodzenie będzie 
wypłacane inkasentowi kwartalnie, do ostatniego dnia danego kwartału.

2. Pobrane kwoty inkasenci są obowiązani rozliczyć w ciągu trzech dni roboczych po upływie terminu 
płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w Urzędzie Miejskim w Zelowie i wpłacić na 
rachunek bankowy Gminy Zelów.

§ 4. Tracą moc :

Id: E33FF996-C459-4A86-B13E-1591009FC868. Podpisany Strona 1



1) uchwała nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso;

2) uchwała nr VII/41/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

3) uchwała nr X/76/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

4) uchwała nr XIII/119/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

5) uchwała nr XX/196/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

6) uchwała nr XXIII/230/2017 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

7) uchwała nr XXVIII/274/2017 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

8) uchwała nr XXXI/316/2017 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

9) uchwała nr XXXIV/352/2018 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso;

10) uchwała nr II/20/2018 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/27/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

Id: E33FF996-C459-4A86-B13E-1591009FC868. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Sylwester Drozdowski

Id: E33FF996-C459-4A86-B13E-1591009FC868. Podpisany Strona 3




